
 
 

Uchwała Nr XIV/97/2011 
Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 26 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej między Gminą 

Karczew a Akademią Obrony Narodowej celem ubiegania się o dofinansowanie 
na realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Działanie 7.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 28 a ust 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U z 2009 r. Nr 84 poz. 712 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje:  
 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Karczewa umowy partnerskiej 
z Akademią Obrony Narodowej na realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki Działanie 7.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji”. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady 
     Tadeusz Marton 

 

 
 
 



UZASADNIENIE  
 
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie ogłosiła konkurs 

na dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 7.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej 
integracji”. W ramach przedmiotowego konkursu można ubiegać się o dofinansowanie na 
realizacje projektów obejmujących:  

• działania o charakterze informacyjnym, promocyjnym, szkoleniowym lub doradczym 
przyczyniające się do przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu członków 
społeczności lokalnych zagrożonych wykluczeniem społecznym lub społecznie 
wykluczonych; 

• rozwój dialogu, partnerstwa publiczno-społecznego i współpracy na poziomie 
lokalnym na rzecz przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu. 

Maksymalna wartość dofinansowania wynosi 50.000,00 zł i może stanowić 100 % 
wartości projektu. 

Gmina Karczew zamierza ubiegać się o dofinansowanie w ramach ogłoszonego 
konkursu w partnerstwie z Akademią Obrony Narodowej.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne celem 
rozpoczęcia procesu aplikacyjnego. 
 


